
Mvzp 

O B J E D N Á V K A Č.26-OM-2G18 
k RS č. 4800001941 (ID 1700708) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře) 

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, dále jen VZP CR 
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

Dodavatel: YOUNG & RUBICAM Praha s.r.o. 
Nádražní 762 
150 00 Praha 5 
IČO: 26133113 
DIČ: CZ26133113 
bankovní spojení: 
č. účtu:  

VZP ČR závazně u YOUNG & RUBICAM Praha s.r.o. objednává služby dle 
Rámcové smlouvy č. 4800001941, a to dle přílohy, která je součástí této 
objednávky. 

Cena celkem 

118 500 Kč bez DPH, 143 385 Kč s DPH 

Název projektu 
Akviziční kampaň léto 2018 - Příprava rádiového spotu 20r 

Datum plnění 
Červenec 2018 



O B J E D N Á V K A č. 2 6 - O M - 2 0 1 8 
k RS č. 4800001941 (ID 1700708) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře) 

Další ujednání 
Objednávka je společností YOUNG & RUBICAM Praha s.r.o. akceptována. Obě 
smluvní sliany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva č. 
4800001941. 

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 4/2020, 
130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené společně s prokázaným 
plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR. 

Za VZP ČR objednávku Za YOUNG & RUBICAM Praha s.r.o. 

zadává 
d n e 2 2 * 2 0 1 8 

přijímá a akceptuje 
objednávku dne J ^ u , ¿ T ^ p / P 

Mgr. Petra Pevná, MBA 
náměstkyně ředitele VZP ČR 
pro služby klientům 

Objednávku vystavila 



Y&R 
PRG 

Young & Rubicam Praha s.r.o. 
Nádražní č.p. 762,150 00 Praha 5 
Tel: 221 420 121, Fax: 221 420 122 

Bankovní spojeni: 2037600105/206 - Citibank, a.s. 
IČO: 26133113, DIČ: CZ26133113 

Klient VZP 
projekt Kampaň léto 2018 - Rádio 20' 
Klient 
Datum 14. Červen 2018 
Job No. 10-VZP**-KAM-03-002-18 
Account 

Cena za jednotku Počet 

Account Manager 500,00 55 27 500,00 

Production Manager 500.00 30 15 000,00 

Copywriter 500,00 60 30 000,00 

Radio - zvukové studio, 
výroba 2x 20' 20 000,00 1 

j 
20 000,00 

Hudební archiv 10 000,00 1 10 000,00 

Honorář a práva Zuzana 
Kajnarová 8 000,00 1 8 000,00 

Honorář a práva Marek 
Němec 8 000,00 1 8 000,00 

Cena v CZK bez DPH 118 500,00 Kč 

Cena v CZK včetně DPH 21 % 143 385.00 Kč 

CE Zahrnuje: AH: briefing s klientem (AM), interní breifing (AM, CW,), práce na 
návrzích scénářů (CW), interní reviews (AM, CW),úpravy (AM,CW), komunikace s 
klientem (AM), administrativa spojená s produkcí, kontorola(AM), nahrávání ve studiu 
(AM, CW,PM), administrativa spojená se zakázkou (AM). Produkce: zvukové studio -
nahrávání 1x 20', zvukový mix a přípravu finálních výstupů, výkup 2 nahrávek z 
hudební banky, honorář speakrů a práva na 1 rok speakerů - Zuzana Kajnarová a 
Marek Němec 

Za VZP ČR rozpočet 
dne 1 2 -OB- Zora 
schvaluje 

Mrg. Petra Pevná, MBA 
Náměstkyně ředitele VZP ČR pro služby klientům 




